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Finały Akademickich Mistrzostw Polski
Katowice, 16.4.2011

Konkurencja 16 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
2011-04-16 - 11:20 Wyniki
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. Wiśniewski Bartosz 20 AWF Katowice 26.10 650
2. Fedorowicz Rafał 20 AZS AWF Biał Podl. 26.27 637
3. Rumianowski Tomasz 50 UNIWERSYTET Zielona Góra 26.32 633
4. Dęga Wiktor 40 AZS Politechnika Warszawska 26.67 609
5. Kowalik Piotr 50 Uam Poznań 27.36 564
6. Jakielski Paweł 80 AZS UP Lublin 27.44 559
7. Słomiński Szymon 80 Uniwersytet Przyrodniczy P-ń 27.48 556
8. Kotowicz Jan 80 AZS UP Lublin 27.55 552
9. Klupa Michał 40 AGH Kraków 27.65 546

10. Węgier Grzegorz 80 AZS UP Lublin 27.82 536
Szymczyk Dymitr 50 UMCS Lublin 27.82 536

12. Pietryka Tomasz 80 UNIWERSYTET EKONOMICZNY Katowice27.93 530
13. Gaszyk Tomasz 70 Akademia Leona Koźmińskiego 27.97 528
14. Malak Tomasz 40 Politechnika Poznańska 28.08 522
15. Pietrzak Artur 50 Uam Poznań 28.23 513
16. Górka Marcin 20 AWF Kraków 28.35 507
17. Wajdman Szymon 50 UNIWERSYTET ŚLĄSKI Katowice 28.61 493
18. Jędrzejewski Grzegorz 50 UNIWERSYTET Wrocław 28.78 484
19. Miciul Mateusz 70 Akademia Leona Koźmińskiego 28.96 475
20. Konieczny Krzysztof 40 POLITECHNIKA ŚLĄSKA Gliwice 29.01 473
21. Dobrowolski Sebastain 50 Uniwersytet Łódzki 29.06 470
22. Zgliczyński Michał 50 AZS UJ Kraków 29.08 470
23. Hirnyk Piotr 50 AZS UJ Kraków 29.26 461
24. Śron Tomasz 40 Politechnika Poznańska 29.41 454
25. Osuch Mikołaj 50 Uam Poznań 29.48 451
26. Choiński Michał 80 Wojskowa Akademia Techniczna 29.55 447
27. Kurza Michał 50 UNIWERSYTET Wrocław 29.59 446
28. Radomski Tomasz 40 AZS Politechnika Łódzka 29.76 438
29. Kusiak Piotr 40 PK Kraków 29.82 435
30. Madej Maciej 80 AZS UP Lublin 29.89 432
31. Zgliczyński Maciej 50 AZS UJ Kraków 30.02 427
32. Rzuchowski Maciej 40 Zachpom. Uniw. Technolog Szczecin 30.36 413

Uczelnie Techniczne

1. Dęga Wiktor 40 AZS Politechnika Warszawska 26.67 609
2. Klupa Michał 40 AGH Kraków 27.65 546
3. Malak Tomasz 40 Politechnika Poznańska 28.08 522
4. Konieczny Krzysztof 40 POLITECHNIKA ŚLĄSKA Gliwice 29.01 473
5. Śron Tomasz 40 Politechnika Poznańska 29.41 454
6. Radomski Tomasz 40 AZS Politechnika Łódzka 29.76 438
7. Kusiak Piotr 40 PK Kraków 29.82 435
8. Rzuchowski Maciej 40 Zachpom. Uniw. Technolog Szczecin 30.36 413

Uniwersytety

1. Rumianowski Tomasz 50 UNIWERSYTET Zielona Góra 26.32 633
2. Kowalik Piotr 50 Uam Poznań 27.36 564
3. Szymczyk Dymitr 50 UMCS Lublin 27.82 536
4. Pietrzak Artur 50 Uam Poznań 28.23 513
5. Wajdman Szymon 50 UNIWERSYTET ŚLĄSKI Katowice 28.61 493
6. Jędrzejewski Grzegorz 50 UNIWERSYTET Wrocław 28.78 484
7. Dobrowolski Sebastain 50 Uniwersytet Łódzki 29.06 470
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Finały Akademickich Mistrzostw Polski
Katowice, 16.4.2011

Konkurencja 16, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Uniwersytety

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

8. Zgliczyński Michał 50 AZS UJ Kraków 29.08 470
9. Hirnyk Piotr 50 AZS UJ Kraków 29.26 461

10. Osuch Mikołaj 50 Uam Poznań 29.48 451
11. Kurza Michał 50 UNIWERSYTET Wrocław 29.59 446
12. Zgliczyński Maciej 50 AZS UJ Kraków 30.02 427

Uczelnie Społeczno-Przyrodnicze

1. Jakielski Paweł 80 AZS UP Lublin 27.44 559
2. Słomiński Szymon 80 Uniwersytet Przyrodniczy P-ń 27.48 556
3. Kotowicz Jan 80 AZS UP Lublin 27.55 552
4. Węgier Grzegorz 80 AZS UP Lublin 27.82 536
5. Pietryka Tomasz 80 UNIWERSYTET EKONOMICZNY Katowice27.93 530
6. Choiński Michał 80 Wojskowa Akademia Techniczna 29.55 447
7. Madej Maciej 80 AZS UP Lublin 29.89 432


